
 
 

www.hondamarine.cz 
www.delphiayachts.cz 

DELPHIA NANO 
Delphia Nano - malý kajutový 8m dlouhý cruiser určený pro rekreační plavbu. 
Konstrukce Delphia Nano vznikla na základě požadavků lidí, kteří hledají loď, 
připomínající tradiční holandská plavidla ideální pro plutí po kanálech a křižování 
jezer.  
Delphia Nano je zaměřena na ty, kteří kladou důraz na klidný rodinný pobyt na vodě, 
hledají samotu pro odpočinek na vodě nebo rybaření. Do kompaktních rozměrů díky 
optimalizaci vnitřního prostoru vybavila Delphia Nano veškerým komfortem a 
moderním pohodlím. Loď je vybavena veškerými nejnovějšími bezpečnostními prvky 
tak, aby se posádka cítila naprosto bezpečně a bezstarostně si užívala plavby 
mnohdy daleko od domova. Uzavřený kokpit je opatřen skladným a rychle 
rozložitelným „bimini“, se kterým manipulaci zvládne i nejmladší člen posádky. 
O pohon lodi se stará závěsný lodní motor o výkonu max. 25HP. Tento výkon je plně 
dostačující pro spolehlivé manévrování i mezi mělčinami nebo při kotvení a průjezdy 
přístavišti. 
Delphia Nano může být na přání majitele vybavena řadou komfortního vybavení jako 
je ohřívač teplé vody, sprchový kout s umyvadlem a toaletou, kuchyňský koutek 
s výlevkou, vařičem a ledničkou, TV, fixační prvky pro zajištění jízdních kol, držáky 
pro rybářské pruty a dalším. Navzdory svým kompaktním rozměrům poskytuje vnitřní 
prostor kajuty dostatek výšky pro vzpřímený postoj. 
Delphia Nano je cenově dostupná alternativa plavidla vyráběného v loděnici známé 
po celém světě dle nejnovějších výrobních norem při použití moderních technologií  
a materiálů. 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.hondamarine.cz/


 
 

www.hondamarine.cz 
www.delphiayachts.cz 

Hlavní technické parametry: 
 
Celková délka (mm):     8050  
 
Délka paluby (mm):    7200 
 
Výška vč. balastu (mm):     2550  
 
Šířka (mm):       3000  
 
Ponor vč. balastu (mm):    600 
 
Transportní délka (mm):    9000 
 
Transportní šířka (mm):    3000 
 
Max. hmotnost (kg):     1350 
 
Hmotnost balastu (kg):    150 
 
Maximální povolený výkon motoru HP:  25  
 
Palivová nádrž (litrů):     40 
 
Nádrž na vodu (litrů):    70 
 
Navigační kategorie CE:     C-5  
 
 
 
 
 

DOPORUČENÁ CENA (při základním vybavení) bez motoru 

826.438,- Kč bez DPH  999.990,- Kč vč. DPH 
 

s motorem Honda BF10 

909.083,- Kč bez DPH  1.099.990,- Kč vč. DPH 
 

s motorem Honda BF15 

928.091,- Kč bez DPH  1.122.990,- Kč vč. DPH 
 

s motorem Honda BF20 

929.744,- Kč bez DPH  1.124.990,- Kč vč. DPH 
 
 
 
 
 

http://www.hondamarine.cz/


 
 

www.hondamarine.cz 
www.delphiayachts.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

http://www.hondamarine.cz/

